



### پیامبر گرامی اسلام (ص): خوبی دنیا و آخرت با علم، و بدی دنیا و آخرت با نادانی، همراه است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۷۴



**صعود سه نماینده فوتسال بانوان کهنگیویه و بویراحمد به دور دوم مسابقات بانوان کشور**

سه نماینده فوتسال بانوان استان در لیگ دسته سوم به دور دوم رقابت‌های فوتسال بانوان کشور راه یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهنگیویه و بویراحمد، سه نماینده فوتسال بانوان استان در لیگ دسته سوم به دور دوم رقابت‌های فوتسال بانوان کشور راه یافتند.

رقابت‌های فوتسال بانوان دسته سوم کشور با صعود سه نماینده فوتسال بانوان کهنگیویه و بویراحمد پیگیری شد. این مسابقات با حضور ۲۴ تیم از کشور و به میزبانی شهر بوشهر در چهار گروه در دور مقدماتی برگزار شد که دو تیم ستارگان آریا یاسوج و فدک دهدشت از گروه یک مسابقات و از گروه سوم تیم کوثر گچساران به‌عنوان تیم دوم راهی مرحله بعدی این مسابقات شد.

تیم ستارگان آریا یاسوج با دو پیروزی چهار بر صفر مقابل تیم پیروزی بیرجند و چترود کرمان و تساوی سه بر سه مقابل فدک دهدشت به‌عنوان تیم نخست راهی مرحله بعدی این مسابقات شد و فدک دهدشت با چهار امتیاز دوم شد. در مرحله دوم این مسابقات هشت تیم راه‌یافته به مرحله بعدی در دو گروه چهار باهم رقابت می‌کنند که طبق جدول تیم‌های صعود کننده تیم‌های ایوان دره کردستان، علی‌آباد کتول، شورای دلبران و ستارگان آریا در یک گروه و در گروه دوم تیم‌های مقاومت اصفهان، آنزان ایذه، کوثر گچساران و فدک دهدشت حضور دارند. دو تیم برتر این مرحله راهی مرحله نهایی این مسابقات خواهند شد. در اولین بازی دور دوم این مسابقات امروز تیم ستارگان آریا یاسوج به مصاف تیم ایوان دره کردستان می‌رود، تیم فدک دهدشت با ایران ایذه دیدار می‌کند و کوثر گچساران به مصاف تیم مقاومت اصفهان می‌رود.



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: کسب رتبه نخست در بین استان‌های کشور در سال ۹۶ حاصل تلاش و کار تیمی در سطح استان بود.

به گزارش روزنامه طلوع روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب در اولین جلسه با کارکنان این اداره در سال جدید که در سالن اجتماعات اداره برگزار شد بایان این مطلب و تیریک اعیاد شعبانیه افزود: از همه همکاران خودم در سطح استان که در سال ۹۶ با کسب رتبه نخست کشوری افتخاری دیگر برای مردم استان رقم زدند قدردانی می‌نمایم. وی به ماه پربرکت شعبان و اعیاد فرخنده آن اشاره کرد و گفت: ماه شعبان برای شیعیان بسیار عزیز و گرامی است و علاوه بر اینکه جشن و شادی در این ایام به‌طور ویژه صورت می‌گیرد و دل‌های مردم بیشتر از سایر ایام به سمت خدا راهی می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان با گرامیداشت روز پاسدار و جانباز ضمن پاسداشت یاد و خاطره همه ایثارگران نظام مقدس جمهوری اسلامی و همچنین آرزوی سلامتی برای جانبازان عزیز، مهم‌ترین وظیفه ما در سال جاری را حفظ عنوان نخست کشوری و خدمات بهتر به مردم عنوان کرد و گفت: حفظ این عنوان و برتری در کشور با کار و تلاش مضاعف و عاشقانه حاصل می‌گردد. کامیاب خاطر نشان کرد: سال ۹۷ از سوی مقام معظم رهبری حمایت از کالای ایرانی نام‌گذاری شده است و اقتصاد کشور ثبات و ارزش پیدا می‌کند که همه ملت در کنار دولت یک انقلاب ملی در این زمینه به وجود بیاورند.

### مدیرکل ورزش و جوانان فارس: کسب رتبه نخست در سطح کشور در سال ۹۶ حاصل کار تیمی بود

وی تصریح کرد: برخی اجناس ایرانی از لحاظ کیفیت به‌مراتب بالاتر از مشابه خارجی است. مردم ما اگر خرید از محصولات داخلی را در اولویت قرار دهند و تولیدکنندگان آسوده‌خاطر پا به عرصه رقابت بگذارند مهم‌ترین خروجی شعار امسال بالا بردن سطح اشتغال و کاهش بیکاری می‌شود که این امر آینده خوبی برای جوانان کشور دارد. کامیاب همچنین اظهار داشت: ما باید سعی کنیم حمایت از کالای ایرانی در استان را به بهترین نحو انجام دهیم و با حمایت از تولیدکنندگان داخلی کمک بزرگی به فرزندان و بستگان خود در این استان پهنوار انجام دهیم.

کامیاب افزود: در سال گذشته بیشترین پوشاک و البسه ورزشی را در این استان تهیه کردیم که خوشبختانه برخی از این تولیدکنندگان دوباره احیا شده و تعدادی شغل هم برای جوانان ایجاد گردید.

مدیرکل ورزش و جوانان در ادامه صحبت‌هایش در مورد پیام‌رسان سروش سخن به میان آورد و افزود: از امروز کلیه کارکنان اداره کل و شهرستان‌های تابعه از پیام‌رسان سروش که یک نرم‌افزار بسیار قوی با فن‌آوری بالا است استفاده می‌کنند و اگر قرار باشد از کالای ایرانی به نحو احسن پشتیبانی کنیم در زمینه فضای مجازی هم باید از کانال‌های رسمی داخلی استفاده کنیم تا اگر قرار است سودی در این مبادی اطلاعاتی به‌حساب خارجی‌ها برسد در ایران و به‌حساب زحمت‌کشان عرصه آی تی کشور واریز گردد.

مدیرکل ورزش و جوانان ابراز داشت: همچنین وقتی در زمینه اطلاع‌رسانی مجازی متکی به یک نرم‌افزار خارجی باشیم که همه اطلاعات مردم را ثبت و ضبط می‌کند در آینده مشکلات فزونی برای ملت ایجاد کند؛ اما چنانچه مشابه داخلی آن در کشور راه‌اندازی شود در بلندمدت تأثیرات بسیار خوبی برای کشور و جوانان خواهد داشت.

حیدرعلی کامیاب نسبت به برخی رفتارها درباره حوزه جوانان هم واکنش نشان داد و گفت: ورزش و جوانان دو بال توسعه وزارتخانه هستند و هرگز از هم جدا نخواهند بود و اداره کل ورزش و جوانان هم یک واحد بوده که با این فرآیند می‌توان اهداف وزارتخانه را به سرانجام رساند و بنده از کار کردن با جوانان لذت می‌برم و از همه دوستان تقاضا دارم در برخی موارد حوزه جوانان را به‌عنوان یک بخش خارجی نگاه نکنند.

در این نشست صمیمی و دوستانه برخی از کارکنان اداره کل نقطه نظرات خود را بیان کردند.



**پیروزی تیم والیبال کازرون بر برازجان در رقابت دوستانه**

**خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین:** تیم والیبال کازرون در دیداری دوستانه که به‌منظور آمادگی هر چه‌بهر جهت حضور در مسابقات مرحله نهایی سوپر لیگ استان فارس در آینده نزدیک حضور پیدا خواهد کرد، به مصاف تیم خوب و یکدست برازجان رفت و در پایان با نتیجه سه بر دو این تیم را شکست داد. این مسابقه به میزبانی کازرون و با حضور پیشکوتان والیبال این شهرستان در سالن شهید اعتمادی برگزار شد.

### برگزاری مسابقات بوکس امید فارس



**خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین:** یک دوره مسابقات بوکس رده امید در خانه بوکس فارس برگزار شد. این مسابقات بین متولدین ۱۳۷۳ تا ۱۳۷۸ در ۶ وزن برگزار شد. ۶۰ بوکسور از شهرستان‌های شیراز، فیروزآباد، فسا، جهرم و کازرون با هم به رقابت پرداختند. نفرات انتخابی پس از گذراندن اردوهای لازم به مسابقات کشوری که به میزبانی استان قم برگزار خواهد شد، اعزام می‌گردند.

## وادث

### گردوهای قاچاق به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی خرمبید از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۲ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم مغز گردو قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حمید جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی ایست و بازرسی شهید جنتی فر شهرستان خرمبید در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، با تلاش شبانه‌روزی و پایش خودروهایی عبوری در محورهای مواصلاتی، یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، مأموران موفق شدند ۲ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم مغز گردو قاچاق کشف کنند. سرهنگ جوکار بایان اینکه ارزش کالاهای مکشوفه بنا به نظر کارشناسان یک میلیارد ریال برآورد شده است، اظهار کرد: در این راستا تعداد یک دستگاه توقیف و یک نفر متهم نیز دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

### در تبریز رخ داد: اسیدپاشی مرد خشمگین روی همسرش

یک مرد خشمگین در تبریز همسرش را با اسید سوزاند. به گزارش جام جم آنلاین از تبریز، مسئولان بیمارستان سینا تبریز با زن جوانی روبه‌رو شدند که نیمی از بدنش دچار سوختگی شدید شده بود. با توجه به اینکه این سوختگی با اسید بود بلافاصله موضوع به اطلاع پلیس رسید. با حضور تیم تحقیق پلیس در بیمارستان زن جوان در مورد نحوه سوختگی خود گفت: ساعتی قبل با همسرم دچار اختلاف و درگیری شدیم. او می‌زان، مسئولان بیمارستان سینا تبریز با زن جوانی روبه‌رو شدند که نیمی از بدنش دچار سوختگی شدید شده بود. با توجه به اینکه این سوختگی با اسید بود بلافاصله موضوع به اطلاع پلیس رسید. با حضور تیم تحقیق پلیس در بیمارستان زن جوان در مورد نحوه سوختگی خود گفت: ساعتی قبل با همسرم دچار اختلاف و درگیری شدیم. او کنترل اعصابش را از دست داد و محتویات ظرف حاوی اسید را روی من تخلیه کرد. با تشکیل پرونده اسیدپاشی بلافاصله دستگیری مرد اسیدپاش در دستور کار قرار گرفت. همچنین مدوای زن جوان که ۵۰ درصد دچار سوختگی شده است، همچنان ادامه دارد.

### ۲۵ کیلوگرم حشیش در شیراز کشف شد

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۲۵ کیلوگرم حشیش و توقیف یک دستگاه خودرو و دستگیری یک قاچاقچی در شیراز خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران یگان امداد در حین گشت‌زنی در ورودی شهرستان شیراز، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ که حرکات مشکوکی داشت مکتون و دستور ایست را صادر که راننده خودرو بدون توجه به جلوان به مخلان نظم و امنیت را نخواهیم داد.

## اعتراف خاله به قتل دانیال ۳ ساله

سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر از اعتراف صریح مظنون اصلی جنایت بهشت‌زهر خیر داد که طی آن پسرپنجاه‌ساله به قتل رسیده بود. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، ساعت ۱۵ روز ۲۸ فروردین خیر فقدان پسرپنجاه‌ساله در بهشت‌زهر با کلاتری ۲۰۵ صحن مطهر اعلام شد. با حضور مأموران در محل فقدان کودک سه‌ساله در قطعه ۲۲۰ بهشت‌زهر، جستجو جهت پیدا کردن این کودک آغاز و سرانجام جسد خون‌آلود وی در گوشه سرویس بهداشتی نزدیک قطعه ۲۲۰ کشف شد. بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام و با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار می‌گیرد. سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ در خصوص نحوه رسیدگی به این پرونده افزود: کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ در همان تحقیقات اولیه، به تحقیق از پدر، پدربزرگ و خاله پسرپنجاه‌ساله پرداختند.

پدربزرگ قربانی ۳ ساله پرونده به کارآگاهان گفت: دانیال نوه دختری من بود و پسر یکی از دخترانم است که او را برای فاتحه خواندن بر سر مزار همسر (مادر بزرگ دانیال) به همراه خاله‌اش به بهشت‌زهر بردم؛ سرمزار بودیم که خاله دانیال دست او را گرفت و با هم به سرویس بهداشتی رفتند، اما پس از دقایقی متوجه شدم که دانیال گم شده است.

پدر دانیال نیز به کارآگاهان گفت: خانه بودم که خواهر همسرم به منزل زنگ زد، همسرم جوابش را نداد و در ادامه به من زنگ زد، خواهر همسرم به من گفت که پسر ما او را پدربزرگش به بهشت‌زهر رفته، اما گم شده؛ سریعاً به همراه یکی از دوستانم به بهشت‌زهر آمدم.

مدتی به دنبال پسر گشتم تا اینکه به ما اطلاع دادند دانیال پیدا شده، زمانی که به قطعه ۲۲۰ رفتم تا بچهم را تحویل بگیرم متوجه شدم که پسر ما کشتند. خواهر همسرم با بچه‌دار بودن ما مشکل داشت و هر وقت می‌خواستیم به خانه آن‌ها برویم عنوان می‌کرد که دانیال را نباید بیاورید.

سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی با اشاره به دستگیری خاله دانیال در همان مراحل اولیه تحقیقات عنوان داشت: با توجه به شواهد و دلایل به‌دست‌آمده مبنی بر اینکه خاله کودک ۳ ساله به نام مریم ۳۵ ساله آخرین شخصی بوده که با مقتول مشاهده شده و از سوی دیگر با توجه به اظهارات متناقض این شخص و همچنین شکایت پدر مقتول از ایشان، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ تحقیقات از این خانم جوان را در دستور کار خود قرار داده و ضمن هماهنگی با رئیس دادگاه بخش آفتاب، مریم برای ادامه تحقیقات تکمیلی در همان تاریخ وقوع جنایت دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

خاله دانیال در اظهارات اولیه عنوان کرده بود که حوالی ساعت ۱۲ پس‌ازاینکه پدرم به منزل خواهرم در خیابان قزوین مراجعه و فرزندم خواهرم به نام دانیال را آورد، سه‌نفری به سمت بهشت‌زهر سر مزار مادرم در قطعه ۲۲۰ رفتم. حوالی ساعت دو بعدازظهر به محل مزار



مادرم رسیدیم. من قصد رفتن به سرویس کنار قطعه ۲۲۰ را داشتم؛ دانیال را با خودم به سمت سرویس بردم، اما در بین راه دانیال پشیمان شد و برگشت. به خیال اینکه دانیال نزد پدربزرگش برگشته، خودم به سرویس رفتم، اما زمانی که نزد پدرم رفتم و از او جوای دانیال شدم، متوجه شدم که او در خصوص دانیال اظهار بی‌اطلاعی می‌کند.

سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام خبر اعتراف مظنون پرونده به ارتکاب جنایت گفت: سرانجام متهم در ساعت ۱۱ لب به اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت و قتل خواهرزاده سه‌ساله‌اش اعتراف کرد. متهم پرونده در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: با چاقویی که آن را از قبل تهیه و داخل کاپشن پنهان کرده بودم، ناگهان به ذهنم رسید تا این کار را انجام دهم. زندگی برایم یکنواخت و شکنجه‌آور شده بود و خسته شده بودم... با خواهر و شوهر خواهرم اختلاف همیشگی داشتم، اما این اختلافات همیشگی بود و رفعم می‌شد؛ داخل سرویس بهداشتی با چاقو حدود ۴ ضربه محکم به گردن دانیال زدم تا اینکه بچه غرق در خون شد. بعدازاینکه سوار تاکسی شدم تا به خانه برگردم چاقو را در خیابان انداختم. سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان این خبر، افزود: با توجه به اعتراف صریح متهمه به ارتکاب جنایت و صدور قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی، متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و تکمیل پرونده در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرارگرفته است.

## محاكمه پدر و پسر به اتهام ربودن مرد بدهكار



پدر و پسر که مرد بدهکار را ربوده و وی را یک شبانه‌روز در خانه‌شان زندانی کرده بودند، پای میز محاکمه ایستادند. به گزارش جام‌جم، اواخر اردیبهشت ۹۶ مرد جوانی به پلیس آگاهی تهران رفت و از پدر و پسر که وی را ربوده و در خانه‌شان زندانی کرده بودند، شکایت کرد. افشین ۳۷ ساله گفت: سال ۹۱ خانهای را از یک پدر و پسر به نام‌های اسماعیل و احمد خریدم و به آن‌ها قول دادم دوساله پول خانه را به آن‌ها بپردازم؛ اما کاروکاسی‌ام به هم خورد و نتوانستم در این مدت به قولم عمل کنم. چند بار از آن‌ها مهلت گرفتم؛ اما آخرین بار این پدر و پسر به بهانه صحبت کردن، مرا سوار خودرو کردند و به‌زور به خانه‌شان بردند. آن‌ها یک شبانه‌روز مرا در خانه نگه داشتند و شکنجه دادند. آن‌ها با‌زور و تهدید مجبور کردند تا چند برگه سفید را امضا کنم. خانه به ما داده اما حلالیه ما نزدیک صبح که پدر و پسر به خواب‌رفته بودند، توانستم از خانه آن‌ها فرار کنم. من و پسر جوان روبه‌روی اسماعیل و پسرش ردیابی و بازداشت شدند. پدر و پسر در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند. در این جلسه افشین برای پدر و پسر